
ZARZĄDZENIE NR 428/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r.  

 

w sprawie przesunięcia ½ etatu stanowiska urzędniczego z Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi do Zespołu Radców 

Prawnych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach  

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach ze zm.1)) 

 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2022 r. dokonuje się przesunięcia ½ etatu stanowiska 

urzędniczego z Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi do Zespołu Radców Prawnych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

2. Plan etatów po zmianach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

    §  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                          STAROSTA  

                  /-/ Bogdan Łapa 

 
1)  Zmiany w uchwale Zarządu zostały wprowadzone uchwałą  Nr 182/718/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 19 maja 2022 r. 


